Saluū fac ppl̄z tuū d. ⁊ b̄ndic hēdi
tati tue. ⁊ rege eos ⁊ extolle illos vsqz

iecrnū Gla. ā. Dñs defēsor vite mee

Afferre dño filij dei. afferre **¶** ps.
dño filios arietum.

Afferre dño glam ⁊ honorē. afferre
dño glam noi e? adorare dñz i atrio

Vox dñi sup aq̄s de? maiel (scō ei?
tatis in tonuit. dñs sup aq̄s multas

Vox dñi in virtute. vox domini in
magnificencia

Vox dñi confringentis cedros. ⁊ cō
fringet dñs cedros libani

Et cōminuet eos tanq̄ vitulū liba
ni. ⁊ dilectōe admodū fili? unicorniū

Vox domini intercidentis flāmam
ignis. vox dñi concucientis desertū

⁊ cōmouebit dñs desertū cades.

Vox dñi prepantis ceruos et reue
labit cōdēsa. ⁊ i tēplo e? oēs dicēt glāz

Dñs diluuiū inhabitare facit. et se
debit dñs rex in eternū

Dñs v̄tutē pp̄lo suo dabit . dñs benediceret populo suo in pace **Ps̄**

Exaltabo te domine qm̄ suscepisti me . nec delectasti inimicos meos

Dñe deus meus clamaui (sup̄ me ad te . et sanasti me

Dñe eduxisti ab inferno aīa; meā saluasti me a descendētib; in lacū

Psallete dño sancti eius . et confitemini memorie sanctitatis eius

Quoniā ira in indignatione ei⁹ . et vita in volūate eius

Ad vesperū demorabitur fletus . et ad matutinū leticia

Ego aut̄ dixi in habūdancia mea . non mouebo; in eternū

Dñe in volūate tua . prestitisti detori meo virtutem

Auertisti faciē tuā a me . ⁊ factus sum conturbatus

Ad te domine clamabo. ⁊ ad deum meum
Que utilitas in sanguine (deprecabor
meo. dum descendo in corruptionem.

Nunquid confitebitur tibi puluis.
aut annuntiabit veritatem tuam

Audiuit dominus ⁊ misericors est mei. do
minus? factus est adiutor meus.

Conuertisti plaurum meum in gaudium
michi. conscidisti saccum meum et circum
dedisti me leticia.

Ut ceteret tibi gloria mea ⁊ non oppugnar
domine deus meus eternum confitebor tibi. **G**loria
a. Adorate dominum in aula sancta eius. **Ps.**

In te domine speravi non confundar in eter
num. in iusticia tua libera me.

Inclina ad me aurem tuam. accelera ut
esto michi in deum propter (eruas me
torum ⁊ in domum refugij. ut saluum me
Omnis fortitudo mea ⁊ refu (facias.
gium meum es tu. et propter nomen tuum

deduces me et enutries me

Educes me de laqueo hoc quem ab
scöderunt michi. qm̄ tu es p̄tector me?

In manus tuas cōmēdo sp̄m̄ meū.
redemisti me dñe deus veritatis

Odisti obseruantes vanitates. sup
uacue

Ego autem in dño sp̄aui. exultabo
et letabor in misericordia tua.

Qm̄ respexisti huilitatē meā. saluaſ
ti de necessitatibus animā meam.

Nec cōclusisti me in man⁹ inimici.
statuisti in loco spaciōso pedes meos